

EXTHERM OMIETKY, FARBY A PENETRÁCIE			balenie MJ	balenie paleta	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	
<b>EXTHERM akrylátová omietka zatieraná a ryhovaná</b>								
EXTHERM AKRYL zatieraná omietka 1,0 mm	B1,B2	15 kg	44 ks	vedro		22,00 €	26,40 "	
EXTHERM AKRYL zatieraná omietka 1,5 mm	B1,B2	15 kg	44 ks	vedro		22,00 €	26,40 "	
EXTHERM AKRYL zatieraná omietka 2,5 mm	B1,B2	15 kg	44 ks	vedro		22,00 €	26,40 "	
EXTHERM AKRYL zatieraná omietka 1,5 mm	B1 NEO	22,5 kg	36 ks	vedro		30,00 €	36,00 "	
EXTHERM AKRYL ryhovaná omietka 2,0 mm	B1,B2	15 kg	44 ks	vedro		22,00 €	26,40 "	
EXTHERM AKRYL ryhovaná omietka 3,0 mm	B1,B2	15 kg	44 ks	vedro		22,00 €	26,40 "	
EXTHERM AKRYL ryhovaná omietka 2,0 mm	B1 NEO	22,5 kg	36 ks	vedro		30,00 €	36,00 "	
EXTHERM AKRYL ryhovaná omietka 2,0 mm	B1,B2 Classic	15 kg	44 ks	vedro		28,00 €	33,60 "	
EXTHERM AKRYL zatieraná omietka 1,5 mm	B1,B2 (vzorky)	3,75 kg	144 ks	vedro		10,00 €	12,00 "	
EXTHERM AKRYL ryhovaná omietka 2,0 mm	B1,B2 (vzorky)	3,75 kg	144 ks	vedro		10,00 €	12,00 "	
EXTHERM AKRYL Rollputz omietka	B1,B2	15 kg	44 ks	vedro		28,00 €	33,60 "	
<b>EXTHERM silikónová omietka zatieraná a ryhovaná</b>								
EXTHERM SILIKON zatieraná omietka 1,5 mm	B1,B2	15 kg	44 ks	vedro		28,00 €	33,60 "	
EXTHERM SILIKON zatieraná omietka 1,5 mm	B1,B2	22,5 kg	36 ks	vedro		40,00 €	48,00 "	
EXTHERM SILIKON zatieraná omietka 2,5 mm	B1,B2	15 kg	44 ks	vedro		28,00 €	33,60 "	
EXTHERM SILIKON ryhovaná omietka 2,0 mm	B1,B2	15 kg	44 ks	vedro		28,00 €	33,60 "	
EXTHERM SILIKON ryhovaná omietka 2,0 mm	B1,B2	22,5 kg	36 ks	vedro		40,00 €	48,00 "	
EXTHERM SILIKON ryhovaná omietka 3,0 mm	B1,B2	15 kg	44 ks	vedro		28,00 €	33,60 "	
<b>EXTHERM silikátová omietka zatieraná a ryhovaná</b>								
EXTHERM SILIKAT zatieraná omietka 1,5 mm	B1,B2	15 kg	44 ks	vedro		36,00 €	43,20 "	
EXTHERM SILIKAT ryhovaná omietka 2,0 mm	B1,B2	15 kg	44 ks	vedro		36,00 €	43,20 "	
<b>EXTHERM mramorová omietka</b>								
EXTHERM mramorová omietka 2,0 mm Granit		15 kg	44 ks	vedro		36,00 €	43,20 "	
EXTHERM mramorová omietka 1,0 mm MiniGranit		15 kg	44 ks	vedro		36,00 €	43,20 "	
EXTHERM ReMix Glue		4 kg	66 ks	vedro		20,00 €	24,00 "	
EXTHERM ReMix Stone		2,75 kg*	8 ks/krabica	sá ok		4,00 €	4,80 "	
<b>EXTHERM penetrácia pod omietku (PRIMER a SILIKATPRIMER)</b>								
EXTHERM univerzálna penetrácia pod omietku		15 kg	44 ks	vedro		34,00 €	40,80 "	
EXTHERM univerzálna penetrácia pod omietku		7,5 kg	72 ks	vedro		19,00 €	22,80 "	
EXTHERM univerzálna penetrácia pod omietku		3,75 kg	144 ks	vedro		10,00 €	12,00 "	
EXTHERM silikátová penetrácia pod omietku		15 kg	44 ks	vedro		36,00 €	43,20 "	
<b>EXTHERM akrylátová fasádna farba (Exterier)</b>								
EXTHERM AKRYL fasádna farba	B1	10 ltr.	40 ks	vedro		50,00 €	60,00 "	
EXTHERM AKRYL fasádna farba	B2	10 ltr.	40 ks	vedro		40,00 €	48,00 "	
EXTHERM AKRYL fasádna farba	B3	10 ltr.	40 ks	vedro		34,00 €	40,80 "	
EXTHERM AKRYL fasádna farba	B1	2,5 ltr.	120 ks	vedro		14,00 €	16,80 "	
EXTHERM AKRYL fasádna farba	B2	2,5 ltr.	120 ks	vedro		12,00 €	14,40 "	
EXTHERM AKRYL fasádna farba	B3	2,5 ltr.	120 ks	vedro		10,00 €	12,00 "	
<b>EXTHERM silikónová fasádna farba (Silikon Exterier)</b>								
EXTHERM SILIKON fasádna farba	B1	10 ltr.	40 ks	vedro		68,00 €	81,60 "	
EXTHERM SILIKON fasádna farba	B2	10 ltr.	40 ks	vedro		56,00 €	67,20 "	
EXTHERM SILIKON fasádna farba	B3	10 ltr.	40 ks	vedro		48,00 €	57,60 "	
EXTHERM SILIKON fasádna farba	B1	2,5 ltr.	120 ks	vedro		19,00 €	22,80 "	
EXTHERM SILIKON fasádna farba	B2	2,5 ltr.	120 ks	vedro		16,00 €	19,20 "	
EXTHERM SILIKON fasádna farba	B3	2,5 ltr.	120 ks	vedro		14,00 €	16,80 "	
<b>EXTHERM silikátová fasádna farba (SILIKAT Exterier)</b>								
EXTHERM SILIKAT fasádna farba	B1	10 ltr.	40 ks	vedro		60,00 €	72,00 "	
EXTHERM SILIKAT fasádna farba	B2	10 ltr.	40 ks	vedro		48,00 €	57,60 "	
<b>EXTHERM univerzálna penetrácia pod farbu (IMPREGNER)</b>								
EXTHERM univerzálna h bková penetrácia pod farbu		10 ltr.	40 ks	vedro		16,00 €	19,20 "	
EXTHERM univerzálna h bková penetrácia pod farbu		2,5 ltr.	120 ks	vedro		6,00 €	7,20 "	
EXTHERM silikátová h bková penetrácia pod farbu		10 ltr.	40 ks	vedro		32,00 €	38,40 "	
EXTHERM h bková penetrácia (NANOIMPREGNER)		10 ltr.	40 ks	vedro		38,00 €	45,60 "	
EXTHERM h bková penetrácia (NANOIMPREGNER)		2,5 ltr.	120 ks	vedro		11,00 €	13,20 "	
<b>EXTHERM prísady a ochrana fasády</b>								
EXTHERM Algae fungi (odstra ova rias, machov, ličajníkov)		10 ltr.	44 ks	vedro		36,00 €	43,20 "	
EXTHERM Winter additive (zimná prísada)		10 ltr.	44 ks	vedro		120,00 €	144,00 "	
<b>EXTHERM príplatok za farebný odtie omietok</b>								
Príplatok za odtiene zo vzorkovníka STABIL .odtie a kon iace sa na 1,2,3				vedro		0,00 €	0,00 "	
Príplatok za odtiene zo vzorkovníka STABIL .odtie a kon iace sa na 4,5				vedro		5,00 €	6,00 "	
Príplatok za odtiene zo vzorkovníka EUROTREND								
Príplatok za odtiene farieb								
Vzorkovník EXTHERM Stabil malý formát				ks		9,60 €	11,52 "	
Vzorkovník EXTHERM Stabil veľký formát				ks		32,00 €	38,40 "	

EXTHERM LEPIACE A STIERKOVACIE HMOTY				balenie MJ	balenie paleta	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH
<b>EXTHERM lepiace a stierkovacie hmoty ETICS</b>								
EXTHERM FIX U universal				25 kg	48 ks	vrece	7,40 €	8,88 "
EXTHERM FIX E economic				25 kg	48 ks	vrece	6,50 €	7,80 "
EXTHERM FIX K klasik (C1T)				25 kg	48 ks	vrece	5,40 €	6,48 "
EXTHERM FIX F flex (C2TE)				25 kg	48 ks	vrece	10,80 €	12,96 "
<b>EXTHERM lepiaca pena</b>								
EXTHERM THERMOKLEBER				750 ml	12	dóza	6,00 €	7,20 "
EXTHERM LEPIDLÁ, STIERKY A POTERY				balenie MJ	balenie paleta	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH
<b>EXTHERM lepidlá pre obklady a dlažby</b>								
EXTHERM FIX F flex (C2TE)				25 kg	48 ks	vrece	10,80 €	12,96 "
EXTHERM FIX K klasik (C1T)				25 kg	48 ks	vrece	5,40 €	6,48 "
EXTHERM FIX S standard (C1)				25 kg	48 ks	vrece	4,30 €	5,16 "
<b>EXTHERM potery</b>								
EXTHERM CP poter 20 Mpa		novinka - 25kg balenie		25 kg	48 ks	vrece	2,90 €	3,48 "
EXTHERM CP poter 30 Mpa				40 kg	30 ks	vrece	4,30 €	5,16 "
EXTHERM NIVEL S standard				25 kg	48 ks	vrece	12,60 €	15,12 "
EXTHERM MALTY A OMIETKY				balenie MJ	balenie paleta	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH
<b>EXTHERM Malty a Omietky</b>								
EXTHERM MO UNI	jednovrstvová omietka			40 kg	30 ks	vrece	5,40 €	6,48 "
EXTHERM MO JADRO	jadrová omietka	novinka - 25kg balenie		25 kg	48 ks	vrece	3,50 €	4,20 "
EXTHERM MO JADRO	jadrová omietka			40 kg	30 ks	vrece	5,20 €	6,24 "
EXTHERM MO ūTUK	jemná ýtuková omietka			30 kg	40 ks	vrece	4,80 €	5,76 "
EXTHERM MO	Murovacía malta 5 Mpa	novinka - 25kg balenie		25 kg	48 ks	vrece	2,90 €	3,48 "
EXTHERM MO	Murovacía malta 5 MPa			40 kg	30 ks	vrece	4,30 €	5,16 "
EXTHERM Porokleber				25 kg	48 ks	vrece	4,40 €	5,28 "